

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 116320/Dodatek Rekonstrukce objektů pro bydlení č. p. 320, 1111-1113, 622, 874-876 a 1307 v Kopřivnice

Objekt: 874-876/D - Dodatek-PObránců míru 874-876, Kopřivnice_přední fasáda

JKSO:
Místo: Kopřivnice

CC-CZ:
Datum: 22.09.2016

Objednatel:
Město Kopřivnice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
THERM, spol. s r. o., Pavlova 44, Ostrava-Zábřeh

IČ:
DIČ:

Projektant:
HIK Havířov, spol s r. o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
M. Kostková

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				169 923,20
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				169 923,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	169 923,00	25 488,00
Cena s DPH		v	CZK	195 411,00

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce objektů pro bydlení č. p. 320, 1111-1113, 622, 874-876 a 1307 v Kopřivnice
Objekt: 874-876/D - Dodatek-PObránců míru 874-876, Kopřivnice_přední fasáda
Místo: Kopřivnice Datum: 22.09.2016
Objednatel: Město Kopřivnice Projektant: HIK Haviřov, spol s r. o.
Zhotovitel: THERM, spol. s r. o., Pavlovova 44, Ostrava-Zábřeh Zpracovatel: M. Kostková

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	169 923,20
HSV - Práce a dodávky HSV	169 923,20
38 - Různé kompletní konstrukce	-7 257,60
62 - Uprava povrchu vnější	12 852,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	90 377,30
96 - Bourání konstrukci	73 025,30
99 - Presun hmot	925,70
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	169 923,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce objektů pro bydlení č. p. 320, 1111-1113, 622, 874-876 a 1307 v Kopřivnice

Objekt: 874-876/D - Dodatek-PObránců míru 874-876, Kopřivnice_přední fasáda

Místo: Kopřivnice Datum: 22.09.2016

Objednatel: Město Kopřivnice Projektant: HIK Haviřov, spol s r. o.

Zhotovitel: THERM, spol. s r. o., Pavlova 44, Ostrava-Zábřeh Zpracovatel: M. Kostková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							169 923,20
HSV - Práce a dodávky HSV							169 923,20
38 - Různé kompletní konstrukce							-7 257,60
1	K	380 94-1213RT3	Výztuž helikální 1 x D 8 mm, drážka, ŽB_odpočet původního řešení	m	-12,80000	567,00	-7 257,60
62 - Uprava povrchu vnější							12 852,50
2	K	622 31-12R1	Zateplení fasády druhou vrstvou Z4, EPS F (? = 0,038W/mK) tl. 80 mm, zakončený stěrkou_odpočet původního řešení	m2	-821,61250	468,00	-384 514,70
3	K	622 31-1136	Zatepl. systém fasáda EPS F (? = 0,038W/mK) tl. 160 mm, zakončený stěrkou_přípočet dle skutečnosti_přední průčelí	m2	821,61250	438,00	359 866,30
4	K	622 45-4111	Oprava vnějších omítek cement., hladkých do 10%_přípočet dle skutečnosti (plocha EPS a MV (požární pásy) tl. 160mm)	m2	1 035,93750	36,20	37 500,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							90 377,30
5	K	966080103	Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek tloušťky do 120 mm_přípočet dle skutečnosti	m2	821,61250	50,20	41 244,90
6	K	966080103R	Přebroušení fasády_odstranění zbytků lepidla a tepelného izolantu_přípočet dle skutečnosti	m2	821,61250	59,80	49 132,40
96 - Bourání konstrukcí							73 025,30
7	K	979 01-1311	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	23,00515	223,00	5 130,10
8	K	979 01-2119	Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky	t	23,00515	55,90	1 286,00
9	K	979 08-2111	Vnitrostav doprava suti do 10m	t	138,03090	116,00	16 011,60
10	K	979 08-2121	Vnitrostav doprava suti ZKD 5m	t	276,06180	12,20	3 368,00
11	K	R-9970136	Náklady spojené s odvozem likvidací stavební sutě_stavební odpad z izolačních hmot	t	23,00515	2 053,00	47 229,60
99 - Přesun hmot							925,70
12	K	998 01-1033	Přesun hmot pro budovy z bloků výšky do 24 m	t	5,93379	156,00	925,70